АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_23_»___09___2024г. пгт. Березовка №  1330

Об  утверждении  прогноза  социально-экономического  развития
муниципального  образования  Березовский  район  Красноярского  края
на 2025 год и плановый период до 2027 года

В целях обеспечения бюджетного процесса  в  Березовском районе,  в
соответствии  с  пунктом  3  статьи  173  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,   Федеральным  законом  от  28.06.2014  №  172-ФЗ  «О
стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации»,  Законом
Красноярского  края  от  24.12.2015  №  9-4112  «О  стратегическом
планировании  в  Красноярском  крае»  и,  руководствуясь    Уставом
Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прогноз  социально-экономического  развития
муниципального  образования   Березовский район  Красноярского  края  на
2025 год и плановый период  до 2027 года, согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального   опубликования  в  районной газете  «Пригород» и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Березовского  муниципального  района
berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района                Е.В. Мамедова